Faktura FR/19/10/2025

Lp. Nazwa towaru lub usługi Jm. Ilość Cena Wartość

1 SZKOLENIE OKRĘGOWE OŚ PTT
Zabrze, 27.09.2025

szt. 1 985,00 985,00

Razem 985,00

Sposób płatności przelew

Termin płatności 09-10-2025

Numer konta
36 1160 2202 0000 0005 9976 2699

Do zapłaty 985,00 PLN

Słownie dziewięćset osiemdziesiąt pięć PLN

Przepis na podstawie którego stosowane jest zwolnienie od podatku (stawka VAT zw.): Podatnik zwolniony na podstawie art. 113 ust.
1 lub 9 ustawy o podatku od towarów i usług.

Anna Kaplii
Podpis osoby upoważnionej do wystawienia Podpis osoby upoważnionej do odbioru

[...]

LP Nazwa towaru / usługi Ilość Cena netto Wartość netto VAT % Wartość VAT Wartość
brutto

1 Szkolenie okręgowe OŚ PTT z zakresu techniki
makijażu turniejowego Chorzów, 27.09.2025

1 szt 1 500,00 1 500,00 zw 0,00 1 500,00

W tym 1 500,00 zw 0,00 1 500,00

Razem 1 500,00 0,00 1 500,00

Do zapłaty 1 500,00 PLN 
Słownie: jeden tysiąc pięćset PLN zero gr

Strona 1 z 1 wygenerowano w Fakturownia.pl

https://magdalenaguzik-art.fakturownia.pl/invoice/payment/zbcTt601MebgbQxB38AM
https://fakturownia.pl?ff=12

Faktura nr 24/09/2025
Data wystawienia: 28-09-2025 Data dostawy/wykonania usługi: 27-09-2025